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Processo Seletivo N° 01/2009

RESULTADO DA 3A FASE

CARGO:

203 Controlador de Ambulancia

HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITARIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

ORDEM HABILITADO: CLASSIFICAGAO

ORDEM AUSENTE: ALFABETICA

ORDEM DESCLASSIFICADO: ALFABETICA

Inscricdo

111.00045248/1

Inscricdo

111.00014907/3
111.00024737/3
111.00045973/8
111.00016055/4
111.00030361/1
111.00029740/2
111.00012468/2
111.00044155/0
111.00021091/5
111.00032404/0
111.00043565/0
111.00041957/8
111.00038206/5
111.00034055/2
111.00032566/0
111.00036173/2
111.00042618/2

Instituto w

QUADRI

Responsabilidade Socisl

NOME DO CANDIDATO

EDER GONCALVES DEMUTTI

NOME DO CANDIDATO

ELISEU MARINHO RANGEL DA SILVA

JAIME SIGNORIN

MARIO AOKE

ANDERSON DE SOUZA

LEANDRO DE ALMEIDA

RONALDO SALTORI

FRIEDERICH OTTO HAMMEL
LESLEY LINKE LOPES
ALESSANDRO MOTA DOS SANTOS
MARCELO FIDELIS

DANIEL OLAVO OSCO

HUGO SEITI TAKAMORI

NAIM ABDOUNI

MARCIO BATISTA DE ALBUQUERQUE
ANDRE VIEIRA DOS SANTOS
JOSE SOUZA DOS SANTOS
MARCOS ARNAL MARTINS

xl SITUAGAO: AUSENTE=ENTREVISTA

Port.Def. 63,00

72,00
70,00
70,00
68,00
68,00
67,00
67,00
67,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
64,00
64,00
64,00
67,00

DESCLASSIFICADO= SEM MINIMO (ITEM 10.6 DO EDITAL)

MEDIA MEDIA
OBJ. ENTREV.

10,00

MEDIA MEDIA
OBJ. ENTREV.

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

0,00

0,00

MEDIA
FINAL

73,00

MEDIA
FINAL
82,00
80,00
80,00
78,00
78,00
77,00
77,00
77,00
76,00
76,00
76,00
75,00
75,00
74,00
74,00
64,00
67,00
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203 Controlador de Ambulancia
28-jul-09



